



MG Logistik Greve ApS

Hovedvagtsgade 6, 4. th
1103 København K
CVR No. 38895737

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.06.2024

Ignace De Paepe
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

MG Logistik Greve ApS
Hovedvagtsgade 6, 4. th
1103 København K

Business Registration No.: 38895737
Registered office: København
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Anja Tackaert
Anton Van Vlerken
Ignace Tytgat
Stacey Smits

Executive Board

Ignace De Paepe

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's primary activity is to erect investment property held for trading.

Description of material changes in activities and finances

The result for the year was a profit of 976,182 DKK. The performance for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No material events have occurred after the balance sheet date which affect the annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		114,949	(1,727,541)
Other financial income	1	2,977,141	2,445,475
Other financial expenses	2	(1,840,024)	(1,761,439)
Profit/loss before tax		1,252,066	(1,043,505)
Tax on profit/loss for the year	3	(275,884)	(444,926)
Profit/loss for the year		976,182	(1,488,431)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		976,182	(1,488,431)
Proposed distribution of profit and loss		976,182	(1,488,431)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Deposits		898,039	898,039
Financial assets		898,039	898,039
Fixed assets		898,039	898,039
Trade receivables		34,771	0
Receivables from group enterprises		66,381,611	64,612,430
Deferred tax		0	230,000
Other receivables		686,020	472,406
Receivables		67,102,402	65,314,836
Cash		6,165,168	6,503,793
Current assets		73,267,570	71,818,629
Assets		74,165,609	72,716,668

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		34,946,704	33,970,522
Equity		34,996,704	34,020,522
Trade payables		0	2,137,849
Payables to group enterprises		38,837,834	36,558,297
Joint taxation contribution payable		239,071	0
Other payables		92,000	0
Current liabilities other than provisions		39,168,905	38,696,146
Liabilities other than provisions		39,168,905	38,696,146
Equity and liabilities		74,165,609	72,716,668
Employees	4		
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	33,970,522	34,020,522
Profit/loss for the year	0	976,182	976,182
Equity end of year	50,000	34,946,704	34,996,704

Notes

1 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	2,837,990	2,445,475
Exchange rate adjustments	139,151	0
	2,977,141	2,445,475

2 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	1,828,959	1,622,175
Other interest expenses	11,065	18,960
Exchange rate adjustments	0	120,104
Other financial expenses	0	200
	1,840,024	1,761,439

3 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	239,071	0
Change in deferred tax	230,000	(230,000)
Adjustment concerning previous years	0	674,926
Refund in joint taxation arrangement	(193,187)	0
	275,884	444,926

4 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where MG Projekter ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
